
Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Landesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl1 23 0 12 22.049 46 699 4584
2 KSVWrNetze/Unistahl2 22 0 13 21.967 44 731 4582
3 BC Etoile 1 21 0 14 21.435 42 731 4375
4 BC Etoile 2 20 0 15 21.474 40 688 4416
5 Strike & Spare BC 15 1 19 20.665 31 721 4227
6 BC Stadlau 1 15 0 20 21.042 30 702 4406
7 BC Tyrolia 1 12 0 23 20.839 24 694 4330
8 BSC Phönix 1 11 1 23 20.388 23 672 4213

Landesliga DamenLandesliga DamenLandesliga DamenLandesliga Damen

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl 31 0 4 19.961 62 685 4087
2 Sportuni. BC Funk 1 24 0 11 18.450 48 655 3894
3 BC Casino Wien 21 0 14 18.608 42 620 3864
4 BC Tyrolia 1 18 0 17 18.299 36 593 3808
5 BC Stadlau 1 16 0 19 17.597 32 572 3691
6 BC Etoile 15 0 20 18.050 30 624 3746
7 Sportuni. BC Funk 2 15 0 20 17.512 30 575 3600

2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Black Jack Bowlers 24 0 11 20.445 48 683 4183
2 BC Tyrolia 3 21 0 14 19.611 42 701 4104
3 BC Stadlau 5 19 0 16 20.156 38 673 4338
4 BC Stadlau 3 17 0 18 19.932 34 732 4130
5 BC Future - BTA 1 16 0 19 19.250 32 695 4275
6  1.ÖBC 2 15 1 19 19.239 31 704 3967
7 BC Stadlau 2 14 1 20 19.051 29 637 3969
8 BC Pegasus-Kobra 2 13 0 22 18.989 26 626 3995

Herren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Polehnia BC Wien 21 0 9 15.820 42 603 2776
2 BC Weisser Riese 1 21 0 9 15.423 42 599 2679
3 BC ALT 2 17 0 13 15.734 34 630 2842
4 BC Erste Vienna 17 0 13 14.926 34 574 2569
5 Sportuni. BC Funk 3 14 0 16 15.161 28 587 2664

Herren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 SC AUA 24 0 6 15.264 48 619 2754
2 BC Cosmos Wien 2 22 0 8 14.922 44 577 2644
3 BC Pegasus-Kobra 3 18 0 12 14.224 36 577 2517
4 BC Weisser Riese 2 15 0 15 13.618 30 536 2395
5 BBC 2 11 0 19 13.089 22 515 2377

Damen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Tyrolia 2 23 0 13 17.078 46 564 3108
2 BSC Phönix 19 1 16 17.574 39 578 3088
3 BC Stadlau 2 17 1 18 16.840 35 588 2965
4 Sportuni. BC Funk 3 11 2 23 17.049 24 529 2933

Mixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl1 17 0 3 12.329 34 699 4584
2 BC Stadlau 1 15 0 5 11.234 30 702 4406
3 BC Etoile 1 12 0 8 11.695 24 731 4375
4 BC Future - BTA 1 9 0 11 10.651 18 695 4275
5 Sportuni. BC Funk 1 5 0 15 10.675 10 665 4123
6 BC Kornland 2 0 18 9.267 4 616 3745
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Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Mixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 16 0 4 11.999 32 731 4582
2 Black Jack Bowlers 15 0 5 11.559 30 683 4183
3 BSC Phönix 1 11 0 9 11.285 22 672 4213
4 BC Stadlau 2 9 0 11 10.104 18 637 3969
5 Sportuni. BC Funk 2 6 0 14 10.462 12 615 3924
6 BC Favoriten 3 0 17 9.417 6 560 2428

Mixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Casino Wien 14 0 6 10.898 28 701 4147
2 BC ALT 1 13 0 7 10.923 26 629 3914
3 BC Pegasus-Kobra 1 11 0 9 10.985 22 669 3900
4 BSC Phönix 2 10 0 10 10.512 20 630 3862
5 BC Pegasus-Kobra 2 7 0 13 10.108 14 626 3995
6 Sportuni. BC Funk 3 5 0 15 10.018 10 587 2664

Herren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Vienna Striker 31 0 11 22.984 62 704 4005
2 BC Future - BTA 2 27 0 15 22.652 54 597 3916
3 Sportuni. BC Funk 2 25 0 17 22.249 50 615 3924
4 BC ALT 1 21 0 21 22.621 42 629 3914
5 BC Tyrolia 2 21 0 21 22.232 42 615 3845
6 BBC 1 17 0 25 21.768 34 646 3816
7 Sportuni. BC Funk 4 16 0 26 21.381 32 595 3736
8 BC Kornland 10 0 32 20.674 20 616 3745

Herren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 1 32 0 10 23.611 64 665 4123
2 BC Casino Wien 24 0 18 23.525 48 701 4147
3 BC Etoile 3 24 0 18 23.393 48 635 4146
4 BC Stadlau 4 23 0 19 22.219 46 607 3893
5 1.ÖBC 1 17 1 24 22.060 35 656 3921
6 BC Cosmos Wien 1 17 0 25 22.005 34 630 3817
7 BSC Phönix 2 16 1 25 22.257 33 630 3862
8 BC Pegasus-Kobra 1 14 0 28 21.998 28 669 3900
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